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Bessie Wedholm ny presschef på Svensk
Fastighetsförmedling

I dag tillträder Bessie Wedholm tjänsten som presschef för Svensk
Fastighetsförmedling. Bessie har rekryterats från branschorganisationen
Mäklarsamfundet där hon varit kommunikationsansvarig.

– Jag ser fram emot att få vara delaktig i arbetet med att stärka Svensk
Fastighetsförmedlings roll som det trygga och självklara valet när man ska
köpa och sälja sin bostad. Det är en spännande bransch i utveckling, där vi
bland annat inväntar en ny fastighetsmäklarlag. Att köpa bostad är den
största affären i livet och kräver svar och kunskap om många viktiga frågor,
för säljare och köpare blir det allt viktigare att få rätt information. Mitt första
uppdrag är bland annat att arbeta med vår nya bostadsrådgivning ”Snacka



Bostad” som just nu lanserats, säger Bessie Wedholm, presschef på Svensk
Fastighetsförmedling.

Bessie Wedholm har över femton års erfarenhet av press och
kommunikationsarbete. Hon har bland annat varit presschef på TV3,
pressansvarig på Manpower och informationschef för Kronfågel. Hon kommer
närmast från Mäklarsamfundet där hon arbetat som medie- och
kommunikationsansvarig sedan 2007.

– Bessie Wedholms gedigna erfarenhet kommer bli en stor tillgång för oss på
Svensk Fastighetsförmedling. Jag ser fram emot att jobba med Bessie och hon
blir en viktig del i arbetet med att utveckla vår kommunikation, säger Peeter
Pütsep, vd på Svensk Fastighetsförmedling.

I tjänsten som presschef på Svensk Fastighetsförmedling ansvarar Bessie
Wedholm för företagets medierelationer och hon kommer ingå i
ledningsgruppen. Bessie Wedholm ersätter Niclas Strahner som rekryterats
till Skanska Residential Development Nordic där han ska utveckla PR-arbetet
i Sverige, Norge och Finland som Nordisk PR-coach.

För ytterligare information och kommentarer, vänligen kontakta:

Bessie Wedholm, presschef, Svensk Fastighetsförmedling

Telefon: 08-505 358 28/0702 98 38 01

E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är en fastighetsmäklarkedja som ingår i bank-
och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag över 1 000 medarbetare
fördelade på cirka 210 kontor runt om i Sverige. Svensk Fastighetsförmedling
förmedlade drygt 27 000 villor, fritidshus och bostadsrätter samt
kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde av
drygt 37,1 miljarder kronor under 2008. Läs mer på www.svenskfast.se

http://www.svenskfast.se
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